

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kolpengaard ApS

Snogegårdsvej 68  
2820 Gentofte

CVR-nr. 44 92 76 83

## Årsrapport for 2024

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/03 2025

---

Thomas Winther Bang-Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kolpengaard ApS  
Snogegårdsvej 68  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 44 92 76 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 27. juni 2024  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Thomas Winther Bang-Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og forpagtning af jord samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 78.445, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 606.803.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>331.653</b>
Finansielle indtægter		1.489
Finansielle omkostninger		<u>(231.465)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.677</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(23.232)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>78.445</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		246.000
Overført resultat		<u>(167.555)</u>
		<u><b>78.445</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		5.498.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.498.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.498.500</u>
Andre tilgodehavender		29.918
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>111.804</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>141.722</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>131.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>272.806</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.771.306</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		320.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		246.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>606.803</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>260.777</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>260.777</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.790.526</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>4.790.526</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	16.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.970
Selskabsskat		23.232
Anden gæld		<u>33.996</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.903.726</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.771.306</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(167.555)	246.000	78.445
Overført fra overkurs ved emission	0	(488.358)	488.358	0	0
Tilgang i forbindelse med stiftelse	40.000	488.358	0	0	528.358
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>320.803</b>	<b>246.000</b>	<b>606.803</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>23.232</u>
	<b><u>23.232</u></b>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>111.804</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>	
<b>Direktion</b>	
Udestående gæld	111.804
Rentefod (%)	11,25 %
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	<u>260.777</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b><u>260.777</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>	
Materielle anlægsaktiver	<u>260.777</u>
	<b><u>260.777</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2024</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.806.528	16.002	4.706.096
	<b>0</b>	<b>4.806.528</b>	<b>16.002</b>	<b>4.706.096</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr 4.806, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 5.499.